
Башкортостан республикаһы Балтас 

районы муниципаль районының 

территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               Республики 

Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

«10 » сентября 2019г.                                                                            №136/590 

 

О проведения жеребьевки между зарегистрированными кандидатами в 

депутаты Совета сельского поселения Тошкуровский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан по 

избирательному округу №5 

 

 Рассмотрев протоколы участковых избирательных комиссий избирательных 

участков №№1172, 1174 территориальная избирательная комиссия установила, что 

в результате голосования по выборам депутатов Совета сельского поселения 

Сейтяковский сельсовет  муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан по избирательному округу №5 зарегистрированные кандидаты 

Ахунова А.Д. и Абзалов А.Г. получили равное количество голосов избирателей - 

19(девятнадцать) голоса.                                                                                                     

    В соответствии с частью 8 статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, Порядком проведения жеребьевки для определения зарегистрированного 

кандидата избранным при равном числе полученных голосов избирателей на 

выборах депутатов представительных органов местного самоуправления 

муниципального района  Балтачевский район Республики Башкортостан 8 сентября 

2019 года, утвержденным решением территориальной избирательной комиссии 

№133/574 от « 07 »сентября  2019 года, территориальная избирательная комиссия, с 

возложением полномочий избирательной комиссии Совета сельского поселения 

Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан решила: 

      1. Провести жеребьевку между зарегистрированными кандидатами Ахуновой 

А.Д. и Абзалова А.Г. получившими равное количество голосов избирателей на 

выборах депутатов Совета сельского поселения Тошкуровский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан по 

избирательному округу №5  « 10» сентября  2019 года в «16» часов «  00» минут по 

адресу:  с.Старобалтачево, ул.Советская, д.№48 

2. Уведомить зарегистрированных кандидатов Петухова А.И и Михайдарову Г.Х. 

о проведении жеребьевки не позднее 16 часов  «10 »сентября  2019 года 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии     С.А.Биктубаев  

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии     Р.Х. Хаматнурова     


